
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

  

НАКАЗ 

 

Харків 

 

  

 

30.08.2024                                                                      № _113-о_ 

 

Про створення Ради  профілактики 

правопорушень серед вихованців 

На виконання Законів України: «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону дитинства»,   з метою забезпечення більш ефективної 

профілактичної роботи з питань попередження правопорушень та злочинів,  

недопущення негативних проявів в учнівському середовищі, попередження 

насильства, бездоглядності дітей, формування безпечної поведінки, згідно з 

планом роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА 

ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на 2024/2025 навчальний рік 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити та затвердити комісію з питань профілактики злочинів та 

правопорушень у складі:     

голова комісії – директор КАРАСИК О. П.,  

члени комісії : 

заступник директора з виховної роботи КРАТКА О.А.; 

заступник директора з навчальної роботи ТИМЧЕНКО Н.В.; 

соціальний педагог СОЛОГУБ К.Б.; 

практичний психолог ЯКОВЕНКО Н.О.; 

учитель  ПІЮКОВА І.А. 

 2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу      О.КАРАСИК 
 

 

 


